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Zakończyły się prace remontowe w dwóch kamienicach przy
ul. Legionów - pod numerami 37a i 44. Piękne budynki cieszą
oko - zachwycają zarówno ich bogato zdobione elewacje i
zadbane podwórka, jak i pełne skarbów wnętrza.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=892
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=892
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=892
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=892
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Kolaż powstały z połączenia 2 zdjęć:
podwórka nieruchomości przy ul. Legionów
44 (po lewej stronie) i klatki schodowej
kamienicy przy Legionów 37a (po prawej
stronie)

– W pierwszej z nich powstało 27 mieszkań
komunalnych, lokal usługowy, lokal gastronomiczny,
sześć biur i cztery pracownie artystyczne. W
wyremontowanej kamienicy pod numerem 44 znalazły
się 22 mieszkania komunalne, w tym dwa
przystosowane dla osób z niepełnosprawnością, pięć
lokali handlowo-usługowych, dom dla małoletnich

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/6/5/csm_2023_12_18_Legionow_37a_i_44_1_9141a10197.jpg
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matek z dziećmi oraz świetlica środowiskowa – wylicza
Agnieszka Kowalewska-Wójcik, dyrektorka Zarządu
Inwestycji Miejskich.

Zabytek w remoncie
Kamienica Jakuba Windmana przy ul. Legionów 37A jest
jednym z największych i najpiękniejszych budynków w okolicy.
Inwestycja, która właśnie się zakończyła, przywróciła dawny
blask niszczejącemu przez lata zabytkowi. Teraz zachwyca
zarówno odnowiona elewacja, jak i prześwit bramowy, w
którym odtworzono istniejące sklepienie kasetonowe i
sztukaterie – tak, aby nie zginął ich oryginalny charakter.
Ponadto zostało tu zamontowane stylizowane oświetlenie na
kasetonowym stropie prześwitu bramowego, odtworzone na
wzór historycznego oświetlenia klatki frontowej. 

Od piwnic po dach
Kamienica przy ul. Legionów 44, tak jak inne uwzględnione w
programie rewitalizacji obszarowej, przeszła gruntowny
remont od piwnic aż po dach. Ponadto pomiędzy budynkiem
frontowym a kotłownią powstały miejsca postojowe.
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Teren podwórka został oświetlony. Południową granicę
zamknęło nowe murowane ogrodzenie. Teren posesji będzie
dostępny w całości dla osób z niepełnosprawnościami, w tym
poruszających się na wózkach.

Wartość inwestycji w obu budynkach to ponad 30 mln zł.

 

Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - obszar o
powierzchni 14 ha ograniczony ulicami Ogrodową. Gdańską,
Legionów, Cmentarną wraz z pierzejami po drugiej stronie ww.
ulic" realizowany w ramach umowy o dofinansowanie nr UDA-
RPLD.06.03.03-10-0002/17-00 zawartej w dniu 27
października 2017 roku.

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.
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